院青〔2022〕50号

关于数学与金融学院开展心理团辅活动的通知

各班级：

为了缓解同学们的心理压力，分享心底的愉悦与苦恼，

加深对彼此的了解，解决现下大学生心理问题，我院心理站

决定举办心理团辅活动，具体通知如下：

一、报名时间

4 月 13 日

二、活动地点

yf4405

三、活动方式

以班级小游戏的方式进行

四、活动时间

4 月 13 日

五、活动对象

数学与金融学院经济统计系 21级全体同学

六、奖项设置

参与就有 0.1校园文体学分